PORTARIA Nº 2209, de 02 de janeiro de 2017.

Luiz Mario Silveira Spinelli, Reitor da
Universidade Regional Integrada do Alto
Uruguai e das Missões - URI, no uso das
atribuições previstas no art. 25 inciso III do
Estatuto e,

RESOLVE:

Art.1º - NOMEAR a Profª Karen Freitas Santos, para desempenhar
as funções de Consultora do Comitê Institucional de Avaliação de Projetos
– CIAP, na Área de Conhecimento de Ciências da Saúde, no Câmpus de
Frederico Westphalen, para um mandato que se estende até 02 de janeiro
de 2021.

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE.

Luiz Mario Silveira Spinelli

   Reitor